

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São Francisco de Assis
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
Registro de Preços Eletrônico - 047/2022

Resultado da Homologação

0001 - ASSADEIRA - confeccionada em alumínio; retangular tamanho n ° 3; dimensões aprox.: 41cm x 28cm x 5cm. - MARALAR - Valor Referência: 55,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
renato marana	MARALAR	30 Unidade	14,18	425,40	Homologado em 07/11/2022 13:27:17 Por: Paulo Renato Cortelini

0002 - BACIA – confeccionada em plástico resistente; capacidade 27 litros cor branca. - JGR - Valor Referência: 37,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
renato marana	JGR	15 Unidade	26,65	399,75	Homologado em 07/11/2022 13:27:17 Por: Paulo Renato Cortelini

0003 - BACIA – confeccionada em plástico resistente; capacidade 40 litros, cor branca. - UNIJET - Valor Referência: 46,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	UNIJET	30 Unidade	46,96	1.408,80	Homologado em 07/11/2022 13:27:17 Por: Paulo Renato Cortelini

0004 - BACIA – confeccionada em plástico resistente; capacidade 80 litros, cor branca. - ARQPLAST - Valor Referência: 79,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	ARQPLAST	30 Unidade	79,67	2.390,10	Homologado em 07/11/2022 13:27:17 Por: Paulo Renato Cortelini

0005 - CAIXA PLÁSTICA AGRÍCOLA HORTIFRÚTI ORGANIZADORA – confeccionada em material plástico; PEAD (polietileno de alta densidade) capacidade 47 litros; dimensões aprox./; 60cm x 40cm x 23cm; carga suportada: 25 kg; peso aprox.; 2 kg; cor preta. - maisplast - Valor Referência: 79,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZELINDA MARIA STEINKI 88358003072	maisplast	50 Unidade	37,00	1.850,00	Homologado em 07/11/2022 13:27:17 Por: Paulo Renato Cortelini

0006 - CAIXA TÉRMICA – confeccionada parte interna e externa em polipropileno injetado; tampa em polietileno e isolamento térmico em poliestireno expandido; atóxico e sem odor; Capacidade 75 litros; cor predominante cinza; dimensões aprox.; 46,70cm x 46,80cm X 64,00cm; com garantia mínima: 3 meses. - CAIXA TÉRMICA 13 confeccionada parte in - Valor Referência: 288,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	CAIXA TÉRMICA 13 confeccionada parte in	15 Unidade	279,90	4.198,50	Homologado em 07/11/2022 13:27:17 Por: Paulo Renato Cortelini

0007 - CANECA – confeccionada em vidro temperado; capacidade de 300 ml; cor incolor; peso aprox.: 270g; dimensões aprox. (a x l x p): 9cm x 8cm x 8cm. - NADIR - Valor Referência: 13,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
renato marana	NADIR	1.000 Unidade	7,23	7.230,00	Homologado em 07/11/2022 13:27:17 Por: Paulo Renato Cortelini

0008 - COLHER PARA SERVIR – confeccionada em aço inoxidável; cabo em inox; tamanho médio para refeição, com aproximadamente 1,0mm de espessura, e comprimento aproximado de 33cm. - IMPORTOR - Valor Referência: 17,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

Página 1 de 4



renato marana	IMPORTOR	30 Unidade	6,64	199,20	Homologado em 07/11/2022 13:27:17 Por: Paulo Renato Cortelini
---------------	----------	------------	------	--------	--

0009 - COLHER PARA SOPA – confeccionada em aço inoxidável; cabo em inox; tamanho médio para refeição, com aproximadamente 1,0 mm de espessura, e comprimento aproximado de 16 cm. - IMPORTOR - Valor Referência: 4,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
renato marana	IMPORTOR	1.000 Unidade	0,97	970,00	Homologado em 07/11/2022 13:27:17 Por: Paulo Renato Cortelini

0010 - COLHER TIPO PÁ – confeccionada em material plástico: PEAD (Polietileno de Alta Densidade) virgem; atóxico; impermeável e resistente a temperatura; dimensões aprox.: 60cm x 10cm. - MARALAR - Valor Referência: 106,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
renato marana	MARALAR	30 Unidade	45,74	1.372,20	Homologado em 07/11/2022 13:27:17 Por: Paulo Renato Cortelini

0011 - CONCHA – confeccionada em aço inoxidável; cabo em inox; tamanho médio para refeição, com aproximadamente 1,0mm de espessura. - IMPORTOR - Valor Referência: 23,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
renato marana	IMPORTOR	30 Unidade	5,48	164,40	Homologado em 07/11/2022 13:27:17 Por: Paulo Renato Cortelini

0012 - CORTADOR DE LEGUMES DUPLA FACE – confeccionado em material plástico: PEAD (Polietileno de Alta Densidade) virgem; atóxico; impermeável; dupla face; com lâmina em aço inoxidável; cor branca. - KEITA - Valor Referência: 17,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
renato marana	KEITA	30 Unidade	7,60	228,00	Homologado em 07/11/2022 13:27:17 Por: Paulo Renato Cortelini

0013 - CREMEIRA – confeccionada em vidro temperado; capacidade de 300ml; cor branca. - CREMEIRA 13 confeccionada em vidro temp - Valor Referência: 13,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	CREMEIRA 13 confeccionada em vidro temp	1.000 Unidade	7,98	7.980,00	Homologado em 07/11/2022 13:27:17 Por: Paulo Renato Cortelini

0014 - ESCORREDOR DE MASSA – confeccionada em aço inoxidável; capacidade: 4,75 litros; compr. total: 275 mm; diâmetro: 25cm; altura: 100mm; largura: 210mm. - 7069 - Valor Referência: 58,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIRA DA LUZ CIA LTDA	7069	20 Unidade	25,50	510,00	Homologado em 07/11/2022 13:27:17 Por: Paulo Renato Cortelini

0015 - ESCOVA DE LAVAR MAMADEIRAS – confeccionada em plástico silicone; cerdas nylon; cerdas macias formato anatômico e cerdas de dimensões estáveis; base com ventosa para facilitar na hora da secagem; cabo emborrachado; deve disponibilizar de dois tamanhos, menor para limpeza de bicos e maior para limpeza da mamadeira. - IMP - Valor Referência: 11,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	IMP	10 Unidade	5,89	58,90	Homologado em 07/11/2022 13:27:17 Por: Paulo Renato Cortelini

0016 - ESCUMADEIRA – confeccionada em aço inoxidável; cabo em inox; com aproximadamente 1,0mm de espessura; comprimento aprox.: 34cm. - IMPORTOR - Valor Referência: 21,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
renato marana	IMPORTOR	30 Unidade	5,63	168,90	Homologado em 07/11/2022 13:27:17 Por: Paulo Renato Cortelini



0017 - FACA – para cozinha; lâmina em aço inoxidável; cabo anatômico em polipropileno 10; dimensões aprox.: (compr. x larg. x alt.)mm: 367 x 58 x 22 - IDEA - Valor Referência: 30,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	IDEA	30 Unidade	18,88	566,40	Homologado em 07/11/2022 13:27:17 Por: Paulo Renato Cortelini

0018 - FERVEDOR – confeccionada em alumínio ABC; cabo de baquelite; tipo hotel nº 24. - FERVEDOR 13 confeccionada em alumínio A - Valor Referência: 100,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	FERVEDOR 13 confeccionada em alumínio A	30 Unidade	97,87	2.936,10	Homologado em 07/11/2022 13:27:17 Por: Paulo Renato Cortelini

0019 - FRIGIDEIRA – confeccionada em alumínio antiaderente; 24cm de diâmetro. - FRIGIDEIRA 13 confeccionada em alumínio - Valor Referência: 61,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	FRIGIDEIRA 13 confeccionada em alumínio	10 Unidade	22,25	222,50	Homologado em 07/11/2022 13:27:17 Por: Paulo Renato Cortelini

0020 - GARFO – confeccionado em aço inoxidável; cabo em inox; largura: 2,5cm; comprimento: 20,5cm - IMPORTOR - Valor Referência: 5,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
renato marana	IMPORTOR	1.000 Unidade	0,97	970,00	Homologado em 07/11/2022 13:27:17 Por: Paulo Renato Cortelini

0021 - GARRAFÃO TÉRMICO – confeccionado em material plástico: PEAD (Polietileno de Alta Densidade) virgem; atóxico; impermeável; espuma interna em poliuretano (PU); cor cinza; dimensões aprox. (a x l x c): 31cm x 20,5cm x 20,5cm; capacidade de 5 litros. - INVICTA - Valor Referência: 56,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
renato marana	INVICTA	15 Unidade	25,47	382,05	Homologado em 07/11/2022 13:27:17 Por: Paulo Renato Cortelini

0022 - PÁ PARA CALDEIRÃO TIPO REMO – confeccionada em material plástico: PEAD (Polietileno de Alta Densidade) virgem; atóxico; impermeável; cor branca; comprimento aproximado de 60 cm. - MARALAR - Valor Referência: 111,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
renato marana	MARALAR	30 Unidade	47,74	1.432,20	Homologado em 07/11/2022 13:27:17 Por: Paulo Renato Cortelini

0023 - PANELA DE PRESSÃO – confeccionada em alumínio; capacidade de 13 litros; fechamento externo; com válvula reguladora de pressão em silicone; mola de segurança e janela de segurança; linha profissional. - PANELA DE PRESSÃO 13 confeccionada em a - Valor Referência: 577,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	PANELA DE PRESSÃO 13 confeccionada em a	15 Unidade	385,00	5.775,00	Homologado em 07/11/2022 13:27:17 Por: Paulo Renato Cortelini

0024 - PANELA TIPO CAÇAROLA – confeccionada em alumínio ABC; tipo hotel nº 40. - MARALAR - Valor Referência: 243,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
renato marana	MARALAR	20 Unidade	103,16	2.063,20	Homologado em 07/11/2022 13:27:17 Por: Paulo Renato Cortelini

0025 - PEGADOR DE MASSA – confeccionada em aço inoxidável; cabo em inox; com aproximadamente 1,0mm de espessura; comprimento aprox.: 20,5cm. - PEGADOR DE MASSA 13 confeccionada em aç - Valor Referência: 20,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI PEGADOR DE MASSA 15 Unidade 6,49 97,35 Homologado em 07/11/2022 13:27:17
Por: Paulo Renato Cortelini

0026 - POTE MULTIUSO – confeccionado em material plástico: PEAD (Polietileno de Alta Densidade) virgem; atóxico; impermeável; dimensões aprox.: 29cm x 25,5cm x 17cm; capacidade de 8 litros. - UNIJET - Valor Referência: 18,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	UNIJET	30 Unidade	14,98	449,40	Homologado em 07/11/2022 13:27:17 Por: Paulo Renato Cortelini

0027 - PRATO FUNDO – confeccionado em vidro temperado transparente; diâmetro: 23cm. - PRATO FUNDO 13 confeccionado em vidro t - Valor Referência: 10,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	PRATO FUNDO 13 confeccionado em vidro t	1.000 Unidade	5,24	5.240,00	Homologado em 07/11/2022 13:27:17 Por: Paulo Renato Cortelini

0028 - TÁBUA DE CORTE – confeccionado em material plástico: PEAD (Polietileno de Alta Densidade) virgem; atóxico; impermeável; cor verde; dimensões aprox.: 35cm x 25cm x 1,2cm. - lar plast - Valor Referência: 89,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZELINDA MARIA STEINKI 88358003072	lar plast	30 Unidade	21,00	630,00	Homologado em 07/11/2022 13:27:17 Por: Paulo Renato Cortelini

0030 - TRAVESSA REFRAATÁRIA – confeccionada em vidro refratário incolor; retangular; dimensões aprox.: 35cm x 23cm. - NADIR - Valor Referência: 62,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
renato marana	NADIR	30 Unidade	54,42	1.632,60	Homologado em 07/11/2022 13:27:17 Por: Paulo Renato Cortelini

Paulo Renato Cortelini
Autoridade Competente

